
          2021 年７月 26日 

新型コロナ感染拡大防止におけるショールーム運営状況について 

平素はコイズミショールームをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。      

弊社ショールームでは新型コロナウイルス感染予防対策として、お客様のご安全を最優先する観点から、   

当面の間、下記内容にて一部運営状況を変更させて頂いております。      

ショールームのご利用を予定頂いております皆様には、引き続きご迷惑、ご不便をお掛け致しますが  

ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

 

コイズミショールーム全国共通 

・施設内での滞在人数の制限をお願いしております。少人数でのご来場をお願い致します。 

・ご入館時には、マスク着用、検温、消毒、個人情報（氏名・連絡先）の開示のご協力をお願い致します。 

          ※個人情報確認の目的：コロナウイルス感染者が確認された場合の当日来場者様へのご連絡のため 

・滞在時間の制限をお願いしております。コンサル終了後は速やかにご退館いただけますようご協力ください。 

・館内での三密を防ぐため、ご見学をお待ちいただく場合がございます。 

ショールームにより、休館日・営業時間・運用方法が異なります。 詳細は下記にてご確認ください。 

ショールーム 営業状況 運用について 

ショールーム東京 11：00-17：00 

休館日：火・水曜日 

（火・水が祝日の場合も休館） 

・完全予約制となります。 

館内の自由見学におきましても事前にお電話にてご予約願います。 

・ご案内希望のご予約は 90 分、ご自由見学のご予約は 30 分制。 

・ご予約以外のお時間は入館をご遠慮いただいております。 

・ご予約無しでのご来場の場合は入場できない場合がございます。 

・夏季休暇のため、8/10(火)～18日(水)は休館日となります。 

ショールーム名古屋 ショールーム名古屋は 2021 年 4

月末日をもちまして閉館となりまし

た。長らくご愛顧頂きまして心より

感謝申し上げます。 

・プラン作成のご依頼やカタログ請求に関しましては発注先や 

施工会社様を通じてお近くの営業所へご連絡頂きますよう 

お願い致します。 

KLOS大阪 11：00-17：00 

休館日：火・水曜日 

（火・水が祝日の場合も休館） 

・完全予約制となります。 

館内の自由見学におきましても事前にお電話にてご予約願います。 

・ご案内希望のご予約は 90 分、ご自由見学のご予約は 30 分制。 

・ご予約以外のお時間は入館をご遠慮いただいております。 

・給茶サービスは現在休止しております。 

・夏季休暇のため、8/10(火)～18日(水)は休館日となります。 

ショールーム福岡 10：00-17：30 

休館日：火・水曜日 

（火・水が祝日の場合も休館） 

・完全予約制となります。 

館内の自由見学におきましても事前にお電話にてご予約願います。 

・ご案内希望のご予約は 90 分、ご自由見学のご予約は 30 分制。 

・ご予約以外のお時間は入館をご遠慮いただいております。 

・給茶サービスは現在休止しております。 

・夏季休暇のため、8/10(火)～18日(水)は休館日となります。 

オフィス・ラボ沖縄 10：00-17：30 

休館日：土・日・祝日 

・完全予約制となります。 

館内の自由見学におきましても事前にお電話にてご予約願います。 

・ご予約以外のお時間はご入館をご遠慮いただいております。 

・夏季休暇のため、8/13(金)は休館日となります。 

※休館日、営業時間については、今後の状況を鑑み変更の可能性があります。最新情報は HP に掲載致します。 


